am fost despăgubit de justa
mea paguba care am suferil-o din bătaia grin-
dinel la productele mele asigurate cu Poliza de
mal sus.

Aduc mulţumirile mele onor. Societăţi de
asigurare Dacia Romania, care cu atita culanţă
ştie a despăgubi pe clienţii el şi îndeamnă pe
fie-care agricultor care doreşte a asigura ave
rea sa la Onor. Societate.

N. Herscovlci
Rosnov, 12 (24) Iulie 1898.

A V I S
Direcţiunea Societăţel Noului Tramway avind

trebuinţă de :
120 Vagoane Ovăz
30 » Porumb
20 » Orz

100 » Pae
20 » Lucernă şi
50 » Mei păsăresc, aduce la

cunoştinţa amatorilor care ar dori să ia parte
la licitaţlune, că ofertele se primesc, pînă la fi
nele lunel August st. n. a. c.